



जानकी देवी मेमोरियल कॉलेज JANKI DEVI MEMORIAL COLLEGE

(दिल्ली विश्वविद्यालय)/(University Of Delhi)

सर गंगा राम अस्पताल मार्ग, नई दिल्ली-110060
Sir Ganga Ram Hospital Marg, New Delhi-110060

दूरभाष/Tel. : 49876630, ई-मेल/E-mail : jdmcollege@hotmail.com, वेबसाइट/Website : http://jdm.du.ac.in

आइ एस ओ 21001 : 2018 व आइ एस ओ 9001 : 2015 प्रमाणित एवं NAAC प्रत्यायित A+ महाविद्यालय
An ISO 21001 : 2018 and ISO 9001 : 2015 Certified and NAAC Accredited 'A+' College

सन्दर्भ/Ref.: JDMC/2023-24/24

दिनांक/Dated: 17.08.2023

अधिसूचना/NOTIFICATION

विभिन्न गैर- शिक्षण पदों के लिए आवेदनों की स्क्रीनिंग से संबंधित Reg. Screening of Applications for various non-teaching posts

विज्ञापन संख्या JDMC/Advt./NT/2023/82 दिनांक 27.04.2023 के संदर्भ में निम्नलिखित गैर-शिक्षण पदों पर भर्ती के लिए ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किए गए थे।

With reference to the Advertisement No. Ref.: JDMC/Advt./NT/2023/82 dated 27.04.2023 inviting online applications for recruitment to the following non-teaching posts:

| क्रम सं. S. No. | पद के नाम Name of the Posts | कुल पद Total Posts | पदों की प्रकृति और संख्या Number & Nature of Posts | | | | | | 7वें सीपीसी के अनुसार वेतन स्तर Pay Level as per 7th CPC |
|-----------------|--|-----------------------|---|-----|----|----|-----|---------------------|--|
| | | | UR | OBC | SC | ST | EWS | PwBD | |
| 1. | प्राचार्या के वरिष्ठ निजी सहायक/ Senior Personal Assistant to the Principal | 01 | 01 | -- | -- | -- | -- | -- | Level 7 |
| 2. | सहायक /Assistant | 01 | 01 | -- | -- | -- | -- | -- | Level 4 |
| 3. | कनिष्ठ सहायक /Junior Assistant | 04 | 03 | -- | -- | 01 | -- | -- | Level 2 |
| 4. | पुस्तकालय परिचर / Library Attendant | 08 | 03 | 02 | 01 | -- | -- | 01-VI (LV) 01-HI | Level 1 |

अन.-अनारक्षित. अ.पि.व.-अन्य पिछड़ा वर्ग. अ.जा.-अनसचित जाति. अ.ज.जा.-अनसचित जनजाति. आ.रू.क.व.-आर्थिक रूप से कमजोर वर्ग. पीडब्ल्यूबीडी-बेंचमार्क विकलांगता वाले व्यक्ति, वीआई-दृष्टिबाधित, एल.वी-कम दृष्टि, एचआई-श्रवण बाधित

UR-Unreserved, OBC-Other Backward Classes, SC-Scheduled Caste, ST- Scheduled Tribe, EWS – Economically Weaker Section, PwBD-Persons with Benchmark Disability, VI-Visually Impaired, L.V.-Low Vision, H.I.-Hearing Impaired

सचित किया जाता है कि दिल्ली विश्वविद्यालय के पोर्टल (<https://dunt.uod.ac.in>) पर ऑनलाइन प्राप्त आवेदनों की स्क्रीनिंग पूरी हो चुकी है।

It is notified that the screening of applications received online on the University of Delhi Portal (<https://dunt.uod.ac.in>) has been completed.





जानकी देवी मेमोरियल कॉलेज JANKI DEVI MEMORIAL COLLEGE

(दिल्ली विश्वविद्यालय)/(University Of Delhi)

सर गंगा राम अस्पताल मार्ग, नई दिल्ली-110060
Sir Ganga Ram Hospital Marg, New Delhi-110060

दूरभाष/Tel. : 49876630, ई-मेल/E-mail : jdmcollege@hotmail.com, वेबसाइट/Website : http://jdm.du.ac.in

आइ एस ओ 21001 : 2018 व आइ एस ओ 9001 : 2015 प्रमाणित एवं NAAC प्रत्यायित A+ महाविद्यालय
An ISO 21001 : 2018 and ISO 9001 : 2015 Certified and NAAC Accredited 'A+' College

आवेदक विश्वविद्यालय पोर्टल: (<https://dunt.uod.ac.in>) पर लॉग इन करके अपने आवेदन की स्थिति की जांच कर सकते हैं।

The candidates may check the status of their applications by logging in on the University Portal: (<https://dunt.uod.ac.in>)

अपने आवेदन की स्थिति के संबंध में किसी भी विसंगति या स्पष्टीकरण का दावा करने वाले आवेदकों को प्रासंगिक दस्तावेजों के साथ निम्नलिखित ईमेल आईडी पर 31.08.2023 तक एक ईमेल भेजना चाहिए:

recnt@jdm.du.ac.in

The candidates claiming any discrepancy or clarification regarding the status of their applications should send an email with relevant document(s) at the following email id latest by 31.08.2023:

recnt@jdm.du.ac.in

31.08.2023 के बाद प्राप्त होने वाले ईमेल पर विचार नहीं किया जाएगा।

Emails which will be received after 31.08.2023 will not be entertained.



स्वाति पाल
Swati Pal
(प्रो. स्वाति पाल/PROF SWATI PAL)
प्राचार्या/PRINCIPAL